
契約番号 案 件 名

令和６年度　水道事業　桜が丘東低区配水池
耐震診断業務

入札経過及び入札結果表

R06.09.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘東１丁目　地
内 契約締結日～R07.03.31

5062000045

土木コンサル

13,210,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

9,138,000円

1641 4 1

上下水道課

1
(株)浪速技研コンサルタント　中四国支店

支店長　藤本　博道

5000000874

落札

9,246,000
728 438 166 決定

2
(株)日本都市工学設計

代表取締役　稲村　禎彦

5000001028
9,247,000

123 319 442

3
三恭コンサルタント(株)

代表取締役　三田　克征

5000000967
12,500,000

331 185 516

4
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970
13,210,000

356 161 517

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年10月2日


